

Årsredovisning
för
Mediatornet i Östergötland AB
559251-3609

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Lindholm, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen för Mediatornet i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mediaverksamhet så som radio, film och pod-produktioner.

Företaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	123	1 408	1 540	1 891
Resultat efter finansiella poster	112	449	473	738
Soliditet (%)	83	72	69	63

Nettoomsättningens förändring är en effekt av att företagsledarens arbetsinsats har minskat under 2025 till förmån för annan anställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 072 062	353 418	1 525 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		353 418	-353 418	0
Årets resultat			87 707	87 707
Belopp vid årets utgång	100 000	1 225 480	87 707	1 413 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 225 479
årets vinst	87 707
	1 313 186

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	1 213 186
	1 313 186

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i ABL 17 kap. 3 § enligt följande redogörelse: Styrelsen uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		122 942	1 407 723
Övriga rörelseintäkter		0	30 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		122 942	1 437 835
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 623	-69 390
Övriga externa kostnader		-91 518	-189 472
Personalkostnader	2	134 283	-702 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 262	-34 000
Övriga rörelsekostnader		0	-35
Summa rörelsekostnader		-11 120	-995 836
Rörelseresultat		111 822	441 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 175	14 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 403	-7 921
Summa finansiella poster		-228	7 070
Resultat efter finansiella poster		111 594	449 069
Resultat före skatt		111 594	449 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 887	-95 651
Årets resultat		87 707	353 418

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 978	29 240
Summa materiella anläggningstillgångar		7 978	29 240
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	950 000	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		950 000	750 000
Summa anläggningstillgångar		957 978	779 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		11 344	4 672
Summa kortfristiga fordringar		11 344	154 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		729 132	1 178 922
Summa kassa och bank		729 132	1 178 922
Summa omsättningstillgångar		740 476	1 333 594
SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 454	2 112 834

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 225 479

1 072 061

Årets resultat

87 707

353 418

Summa fritt eget kapital

1 313 186

1 425 479

Summa eget kapital

1 413 186

1 525 479

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 412

832

Skatteskulder

133 652

220 696

Övriga skulder

149 204

223 067

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

142 760

Summa kortfristiga skulder

285 268

587 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 698 454

2 112 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	170 000
Ingående avskrivningar	-140 760	-106 760
Årets avskrivningar	-21 262	-34 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 022	-140 760
Utgående redovisat värde	7 978	29 240

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	630 000
Tillkommande fordringar	200 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	750 000
Utgående redovisat värde	950 000	750 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Åtvidaberg

Mathias Lindholm
Mathias Lindholm
Ordförande
2026-02-18

Mats Cademan
Mats Cademan
2026-02-18

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Jakob Furland
Jakob Furland
Auktoriserad revisor
